
Social- og sundhedsassistent til aftenvagt på
plejehjemmet Hornbækhave

Er du en engageret og fagligt stærk social- og sundhedsassistent, der brænder for at skabe
tryghed, livskvalitet og selvbestemmelse for ældre borgere? Så er det måske dig, vi søger til vores
aftenvagtsteam. 
 
Hos os arbejder vi med udgangspunkt i den nye ældrelov, hvor borgerens ønsker, værdighed og
individuelle behov er i centrum, og hvor vi har fokus på helhedspleje, personcentreret omsorg og
relation til den enkelte i hverdagen.  
 
Om stillingen   
Vi søger en social- og sundhedsassistent til fast aftenvagt på vores plejehjem. Du bliver en del af et
dedikeret team, hvor samarbejde, faglighed og omsorg er i fokus. Du vil være den synlige og
faglige drivkraft i aftenvagten, som bidrager til at samle teamet og sikre retning, kvalitet og et godt
samarbejde. 
 
Stillingen er på 30 timer ugentligt med arbejde hver 2. weekend. 
 
Dine arbejdsopgaver vil bl.a. være: 

Udførelse af helhedsorienteret pleje og omsorg med udgangspunkt i den enkelte beboers liv,

ønsker og ressourcer 

●

Understøtte beboerens selvbestemmelse og medinddragelse i eget liv i tråd med ældreloven ●

Medicinhåndtering, herunder dispensering, administration og opfølgning på

virkning/bivirkning 

●

Sygeplejefaglige observationer og vurderinger af beboernes tilstand ●

Tidlig opsporing af sygdom og ændringer i funktionsevne (fx via systematisk observation og

triagering) 

●

Måling og vurdering af vitale værdier (BT, puls, temperatur, saturation m.m.) ●

Deltagelse i palliative forløb med fokus på værdighed og livskvalitet ●

Håndtering af akutte situationer og iværksættelse af relevante sygeplejefaglige tiltag ●

Dokumentation og opfølgning i omsorgsjournal med fokus på sammenhængende forløb ●

Koordinering og planlægning af pleje- og sygeplejeopgaver  ●

Vejledning og sparring med resten af teamet bestående af social- og sundhedshjælpere ●

Tæt samarbejde med pårørende som en vigtig ressource i beboerens liv ●

Deltage i sygeplejemøde med ssa/spl fra alle vagtlag hver 6. Uge ●

Deltage i Trivselstriage hver 14.dag ●

 
Vi forventer, at du: 

Er uddannet social- og sundhedsassistent ●

Arbejder rehabiliterende og med fokus på beboerens ressourcer og selvstændighed ●

Har gode kliniske observations- og vurderingsevner ●

Kan arbejde selvstændigt og tage ansvar i komplekse situationer ●

Går forrest i det daglige og i forbindelse med nye tiltag.  ●

Har gode samarbejdsevner, og bidrager til et trygt og respektfuldt arbejdsmiljø ●

Har erfaring med dokumentation og gerne kendskab til Fælles Sprog III og Nexus ●

 
Vi tilbyder: 

En arbejdsplads i udvikling med fokus på implementering af ældreloven ●

Mulighed for at arbejde med høj faglighed og helhedspleje ●

Mulighed for at arbejde selvstændigt med sygeplejefagligt ansvar ●

Indflydelse på egen arbejdsdag og plejen omkring beboerne ●

Dygtige og engagerede kollegaer ●



Grundig introduktion og oplæring ●

Et godt arbejdsmiljø med plads til humor og fællesskab ●

 
Ansøgning   
Send din ansøgning og CV senest den 24. april. Vi holder løbende samtaler. 
 
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte afdelingsleder Lise Mollerup på
telefon 30 94 94 03 eller via mail: lismo@ok-fonden.dk 
 
Vi glæder os til at høre fra dig! 
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